2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок учета
предложений по проекту изменений в Устав
Валдайского муниципального района и участие
граждан в его обсуждении

Принято Думой муниципального района 22 февраля 2017 года.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валдайского муниципального района, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Порядок учета предложений по проекту изменений в Устав Валдайского муниципального района и участие граждан в его обсуждении, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25 сентября 2014 года № 329, изложив абзац первый пункта 6 в следующей редакции:
«6. О дате, месте и времени проведения публичных слушаний по проекту изменений в Устав Валдайского муниципального района Дума Валдайского муниципального района принимает решение, которое публикуется в бюллетене «Валдайский Вестник» и размещается на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за 7 дней до дня проведения публичных слушаний».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«22» февраля 2017 года № 122
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко